Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«____»  ноября  2016 г.                  г. Старица                                    № _____

О назначении общественного обсуждения проектов постановлений о внесении изменений в муниципальную программу МО «Старицкий район» Тверской области «Развитие культуры Старицкого района» на 2014 - 2018 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением администрации Старицкого района Тверской области от 04.09.2015 №332 «Об утверждении Положения о проведении общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования»:

1. Назначить общественное обсуждение проекта постановления администрации Старицкого района Тверской области «О внесении изменений в Постановление администрации Старицкого района Тверской области от  06.10.2016 г. № 311 «О муниципальной программе МО «Старицкий район» Тверской области «Развитие культуры Старицкого района» на 2014 - 2018 годы».
Наименование структурного подразделения администрации Старицкого района, разработавшего проект - Отдел культуры администрации Старицкого района Тверской области.
2. Общественное обсуждение провести в форме направления замечаний и предложений по проекту постановления о внесении изменений в муниципальную программу МО «Старицкий район» Тверской области «Развитие культуры Старицкого района» на 2014 - 2018 годы», размещенному на официальном сайте МО «Старицкий район» Тверской области.
Адрес электронной почты и почтовый адрес для направления замечаний и предложений: starica_economica.adm@mail.ru; 171360 Тверская область, г. Старица, ул. Советская, д.6, каб. 16.
3. [bookmark: _GoBack]   Проведение общественного обсуждения установить с 03.11.2016 по 09.11.2016.
4. Назначить должностным лицом, ответственным за контроль проведения общественного обсуждения заведующую отделом экономики и муниципальных закупок администрации Старицкого района Григорьеву Т.М.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации
Старицкого района                                                                                                             С.Ю. Журавлев

Исполнитель:
Ведущий специалист отдела
экономики и муниципальных закупок						Е.Н. Калинцева

Визы согласования:

Заведующая отделом
экономики и муниципальных закупок						Т.М. Григорьева

Заместитель главы администрации
Старицкого района									О.Г. Лупик

 Рассылка:
1. В дело			                       - 1 экз.
2. Отдел экономики
    и муниципальных закупок		- 1 экз.